noclaftarum diverfo injuriarum genere affecit, retinendo Ecclefiam ufque ad 
annum 1686.

Ecclefia re- N. 2i2 . Poftqukm verb Anno 1672. ac fubfequentibus, fub piiflimo, ac In- 
ftituitm- vidiffimo Imperatore , &  Rege Hung« Leopoldo I. Ecclefia; ab Haereticis jure 
Fratribus vindicari, &  Catholicis tanquam veris earum Dominis, &  Fundatoribus refti- 

1 tui, &  tradi coepiiTent, eo quoque tempore, ad interpofitionem Sped. Dom. 
Joannis Okolicsányi unici pii, &  Zelofi ex tota Familia Catholici, collata eft 
praementionata Ecclefia Patribus Noftris fimul cum Canonica Inveftitura Vica- 
riáli ad Parochiam S. Nicolai, quam etiam prius Okolicfna, ut Matrem reco- 

Fratr.Min.gnofcebat, &  venerabatur. Quia verb penes Ecclefiam Okolicfnenfem, ,  nullus 
íaimhú  ̂pr° Fratrum habitatione reperiebatur locus, introdudi funt per A. R. D. Vice- 
ducuntur. Archi-Diaconum Joannem Martinovski ad S. Nicolaum, hoc fine, ut extrudo 

aliquo habitaculo Okolicfnae, eo fe transferre , ac inibi ftabilire poflint, haec 
autem introdudio Patris videlicet Timothei Girzicfek. &  Patris Coeleftini 
Drapkoczi ad S. Nicolaum incidit in annum 1688. gubernante Provinciam > 
ut Miniftro Provinciali A. R. P. Gerardo Kecskeméti.

§ II.
De JWoderni Conventus Ere&ione, ejus que Statu.

Exceii.D. N.213. DLiiribus annis hofpitiő fovit Patres noftros Oppidum cui á S. Nicolao 
Ladf S i "  nomen, femi-horae circiter itinere ab Okolicfna diftans. Poft-
Scnpra quam verb concitáfíet Deus fpiritum Excell. ac ReverendiíT. D. Ladislai Ma- 
ffdificio' tyafovizki Epifcopi Nitrienfis, &  Regni Hung. Cancellarii, ut ad promovendum 
6000.fl.R.Conventus aedificium fex millia florenorum Rh. liberaliter conferret, atque ex 
Fr«ti« re -hac fumma una pars ConVentűs cum aliquot cellulis aifurgeret, ita ut Fratres 
Cgnata P a -jam in loco Okolicfnenfi commodam habitationem habere poiTent, fadum eft ,  

Nicoiif ut re^§nata Parochiá S. Nicolai, Anno 1703. Die 28. Aprilis Translationi S. Pe- 
transfeninttri de Alcantara Sacra, ipfi quoque te f e  Wolicinam .tranilulerint, inibique gra- 
feOkoiicf-tum Deo famulatum praeftare coeperint, fub Praefidentatu M. V .P . Matthaei Van- 
liaID- kovics, Provincialatu verb A.R . P. Sigifmundi Wiebera. 
jEdificium N*2i4. Cvim verb fumma á memorato Excellentiflimo, &  ReverendiíT. D. 
Conventus Praefule Nitrienfi oblata ad continuandam Conventus ftruduram haudquaquam 
pervarios fufficeret, fuccurrerunt plurimi devoti Patroni, Adm. RR. DD. Parochi, & ze- 
S S S . M  Nobiles, Cultus Deo debiti Promotores, tam Liptovienfes, quam Arvenfes, 
vetur. alii quidem in sere, alii verb in materialibus adminiftrandis, inter quos merítő